
 

 

UCHWAŁA NR XLV/244/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie miasta i gminy Drawno maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych oraz maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak 

i poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j. t. Dz. U z 2016 r., poz. 487 z 2017 r. poz. 2245 i 2439 z 2018 r. poz. 310) 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  Ustala się na terenie miasta i gminy Drawno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo – w liczbie 32 zezwolenia. 

§ 2.  Ustala się na terenie miasta i gminy Drawno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – w liczbie 

20 zezwoleń. 

§ 3.  Ustala się na terenie miasta i gminy Drawno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu – w liczbie 20 zezwoleń. 

§ 4.  Ustala się na terenie miasta i gminy Drawno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 20 zezwoleń. 

§ 5. Ustala się na terenie miasta i gminy Drawno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 52 zezwolenia. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIII/75/11 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia na terenie miasta i gminy Drawno liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 142 poz. 2718). 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2983


		2018-06-25T14:02:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




